
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
CALLE PEDRO MORENO 1616 PISO 1 DEPTO. 1
AMERICANA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44160
SUCURSAL: 0643 GUADALAJARA VALLARTA II
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 
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NO. DE CLIENTE: 11855303
RFC: CED930224MP7
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Agosto/2018 al 31/Agosto/2018
Fecha de corte 31/Agosto/2018
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0174254089 072 320 00174254089 4 $98,222.02 $108,704.17 
TOTAL     $98,222.02  $108,704.17

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 98,222.02

+ Total de depósitos $ 3,469,990.00
- Total de retiros $ 3,458,852.45

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones cobradas $ 565.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 90.40
- Intereses Cobrados $ 0.00

  Saldo actual $ 108,704.17
  Saldo disponible al día* $ 108,704.17
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $ 101,578.65
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 16
Cheques girados sin comisión 16
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 565.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $98,222.02)

 

   DEPÓSITOS $3,469,990.00

   RETIROS $3,458,852.45

   COMISIONES $565.00

   OTROS CARGOS $90.40

   SALDO FINAL $108,704.17
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-JUL-18 SALDO ANTERIOR 98,222.02
01-AGO-18 CARGO DEP ELEC N L 16995 10,601.60 87,620.42
01-AGO-18 COBRO COMISION 16995 082018 2.00 87,618.42
01-AGO-18 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.32 87,618.10
01-AGO-18 CHEQUE PAGADO 0003515 2,714.40 84,903.70
03-AGO-18 Comision x Internet 659 Transferencias Tercero Banorte 3.00 84,900.70
03-AGO-18 IVA Com x Internet 659 Transferencias Tercero Banorte 0.48 84,900.22
03-AGO-18 Comision x Internet 676 Transferencias Tercero Banorte 3.00 84,897.22
03-AGO-18 IVA Com x Internet 676 Transferencias Tercero Banorte 0.48 84,896.74
03-AGO-18 Comision x Internet 663 Transferencias Tercero Banorte 3.00 84,893.74
03-AGO-18 IVA Com x Internet 663 Transferencias Tercero Banorte 0.48 84,893.26
03-AGO-18 Comision x Internet 705 Transferencias Tercero Banorte 3.00 84,890.26
03-AGO-18 IVA Com x Internet 705 Transferencias Tercero Banorte 0.48 84,889.78
03-AGO-18 CHEQUE PAGADO 0003518 1,801.34 83,088.44
07-AGO-18 Comision x Internet 088 Transferencias Tercero Banorte 3.00 83,085.44
07-AGO-18 IVA Com x Internet 088 Transferencias Tercero Banorte 0.48 83,084.96
10-AGO-18 Comision x Internet 086 Transferencias Tercero Banorte 3.00 83,081.96
10-AGO-18 IVA Com x Internet 086 Transferencias Tercero Banorte 0.48 83,081.48
10-AGO-18 Comision x Internet 085 Transferencias Tercero Banorte 3.00 83,078.48
10-AGO-18 IVA Com x Internet 085 Transferencias Tercero Banorte 0.48 83,078.00
10-AGO-18 Comision x Internet 087 Transferencias Tercero Banorte 3.00 83,075.00
10-AGO-18 IVA Com x Internet 087 Transferencias Tercero Banorte 0.48 83,074.52
10-AGO-18 Comision x Internet 749 Transferencias Tercero Banorte 3.00 83,071.52
10-AGO-18 IVA Com x Internet 749 Transferencias Tercero Banorte 0.48 83,071.04
10-AGO-18 Comision x Internet 729 Transferencias Tercero Banorte 3.00 83,068.04
10-AGO-18 IVA Com x Internet 729 Transferencias Tercero Banorte 0.48 83,067.56
10-AGO-18 Comision x Internet 718 Transferencias Tercero Banorte 3.00 83,064.56
10-AGO-18 IVA Com x Internet 718 Transferencias Tercero Banorte 0.48 83,064.08
10-AGO-18 Comision x Internet 719 Transferencias Tercero Banorte 3.00 83,061.08
10-AGO-18 IVA Com x Internet 719 Transferencias Tercero Banorte 0.48 83,060.60
10-AGO-18 Comision x Internet 735 Transferencias Tercero Banorte 3.00 83,057.60
10-AGO-18 IVA Com x Internet 735 Transferencias Tercero Banorte 0.48 83,057.12
10-AGO-18 Comision x Internet 721 Transferencias Tercero Banorte 3.00 83,054.12
10-AGO-18 IVA Com x Internet 721 Transferencias Tercero Banorte 0.48 83,053.64
13-AGO-18 Comision x Internet 723 Transferencias Tercero Banorte 3.00 83,050.64
13-AGO-18 IVA Com x Internet 723 Transferencias Tercero Banorte 0.48 83,050.16
13-AGO-18 Comision x Internet 745 Transferencias Tercero Banorte 3.00 83,047.16
13-AGO-18 IVA Com x Internet 745 Transferencias Tercero Banorte 0.48 83,046.68
13-AGO-18 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Transfer a cta nomina 13 ago18 1,756,100.00 1,839,146.68
13-AGO-18 Comision x Internet 802 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,839,143.68
13-AGO-18 IVA Com x Internet 802 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,839,143.20
13-AGO-18 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 16995 1,663,851.73 175,291.47
14-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 175,288.47
14-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 175,287.99
14-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 175,284.99
14-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 175,284.51
14-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 175,281.51
14-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 175,281.03
14-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 175,278.03
14-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 175,277.55
14-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 175,274.55
14-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 175,274.07
14-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 175,271.07
14-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 175,270.59
14-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 175,267.59
14-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 175,267.11
14-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 175,264.11
14-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 175,263.63
14-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 175,260.63
14-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 175,260.15
14-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 175,257.15
14-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 175,256.67
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

14-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 175,253.67
14-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 175,253.19
14-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 175,250.19
14-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 175,249.71
14-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 175,246.71
14-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 175,246.23
14-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 175,243.23
14-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 175,242.75
14-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 175,239.75
14-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 175,239.27
14-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 175,236.27
14-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 175,235.79
14-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 175,232.79
14-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 175,232.31
14-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 175,229.31
14-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 175,228.83
14-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 175,225.83
14-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 175,225.35
14-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 175,222.35
14-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 175,221.87
14-AGO-18 CHEQUE PAGADO 0003525 3,435.40 171,786.47
14-AGO-18 CHEQUE PAGADO 0003523 12,103.60 159,682.87
14-AGO-18 CHEQUE PAGADO 0003528 10,013.40 149,669.47
15-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias TEF 3.00 149,666.47
15-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias TEF 0.48 149,665.99
15-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias TEF 3.00 149,662.99
15-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias TEF 0.48 149,662.51
15-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 149,659.51
15-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 149,659.03
15-AGO-18 CHEQUE PAGADO 0003527 1,801.34 147,857.69
16-AGO-18 CHEQUE PAGADO 0003529 19,581.40 128,276.29
17-AGO-18 CHEQUE CAMARA 0003530 RFC NO DISP 32,291.60 95,984.69
17-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 95,981.69
17-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 95,981.21
17-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 95,978.21
17-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 95,977.73
17-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 95,974.73
17-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 95,974.25
17-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 95,971.25
17-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 95,970.77
17-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 95,967.77
17-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 95,967.29
17-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 95,964.29
17-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 95,963.81
17-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 95,960.81
17-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 95,960.33
17-AGO-18 CHEQUE PAGADO 0003524 3,089.40 92,870.93
17-AGO-18 CHEQUE PAGADO 0003526 6,180.20 86,690.73
22-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 86,687.73
22-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 86,687.25
24-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 86,684.25
24-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 86,683.77
24-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 86,680.77
24-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 86,680.29
24-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 86,677.29
24-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 86,676.81
24-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 86,673.81
24-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 86,673.33
24-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 86,670.33
24-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 86,669.85
24-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 86,666.85
24-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 86,666.37
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24-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 86,663.37
24-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 86,662.89
24-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 86,659.89
24-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 86,659.41
24-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 86,656.41
24-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 86,655.93
24-AGO-18 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 86,652.93
24-AGO-18 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 86,652.45
28-AGO-18 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 1,713,890.00 1,800,542.45
28-AGO-18 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 16995 1,622,120.58 178,421.87
29-AGO-18 CHEQUE PAGADO 0003536 10,013.40 168,408.47
29-AGO-18 CHEQUE PAGADO 0003533 3,060.60 165,347.87
30-AGO-18 CHEQUE CAMARA 0003531 CALL720928Q9A 12,103.40 153,244.47
30-AGO-18 CHEQUE PAGADO 0003532 2,714.40 150,530.07
30-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 150,527.07
30-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 150,526.59
30-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 150,523.59
30-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 150,523.11
30-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 150,520.11
30-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 150,519.63
30-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 150,516.63
30-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 150,516.15
30-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 150,513.15
30-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 150,512.67
30-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 150,509.67
30-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 150,509.19
30-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 150,506.19
30-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 150,505.71
30-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 150,502.71
30-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 150,502.23
30-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 150,499.23
30-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 150,498.75
30-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 150,495.75
30-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 150,495.27
30-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 150,492.27
30-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 150,491.79
30-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 150,488.79
30-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 150,488.31
30-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 150,485.31
30-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 150,484.83
30-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 150,481.83
30-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 150,481.35
30-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 150,478.35
30-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 150,477.87
30-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 150,474.87
30-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 150,474.39
30-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 150,471.39
30-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 150,470.91
30-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 150,467.91
30-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 150,467.43
30-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 150,464.43
30-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 150,463.95
30-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 150,460.95
30-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 150,460.47
30-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 150,457.47
30-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 150,456.99
30-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 150,453.99
30-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 150,453.51
30-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 150,450.51
30-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 150,450.03
30-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 150,447.03
30-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 150,446.55
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30-AGO-18 CHEQUE PAGADO 0003534 5,603.66 144,842.89
30-AGO-18 Comision x Internet 504 Transferencias TEF 3.00 144,839.89
30-AGO-18 IVA Com x Internet 504 Transferencias TEF 0.48 144,839.41
30-AGO-18 Comision x Internet 94556 Transferencias TEF 3.00 144,836.41
30-AGO-18 IVA Com x Internet 94556 Transferencias TEF 0.48 144,835.93
30-AGO-18 CARGO DEP ELEC N L 16995 3,479.40 141,356.53
30-AGO-18 COBRO COMISION 16995 082018 2.00 141,354.53
30-AGO-18 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.32 141,354.21
31-AGO-18 CHEQUE CAMARA 0003538 RFC NO DISP 32,291.60 109,062.61
31-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 109,059.61
31-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 109,059.13
31-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 109,056.13
31-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 109,055.65
31-AGO-18 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 109,052.65
31-AGO-18 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 109,052.17
31-AGO-18 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES AGOSTO 0000020657 300.00 108,752.17
31-AGO-18 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES AGOSTO 0000020657 48.00 108,704.17

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: AGOSTO de 2018
Excedentes de depósitos $ 0.00
Tipo de Cambio $ 19.0659
Resumen por cliente del ejercicio 2018  
Monto de excedente de depósitos $ 46,257.03 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
EN BANORTE SIEMPRE MEJORAMOS NUESTRA SEGURIDAD PARA DARLE EL MEJOR SERVICIO.
 AHORA TODAS LAS CUENTAS CON CHEQUERA, CONTARAN CON EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN COSTO ALGUNO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO A TRAVES DE
SU BANCA ELECTRONICA, ASIGNE UN IMPORTE A SUS CHEQUES PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD, PODRA ELEGIR TAMBIEN ENTRE LA MODALIDAD
QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES.  PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA. TERMINOS Y CONDICIONES DEL SERVICIO:
WWW.BANORTE.COM/CHEQUEPROTEGIDO 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

